
Origem:
CURITIBA (PR)

Destino:
CASCAVEL (PR)

Prefixo:
20064508

Linha:
CURITIBA - CASCAVEL

Tipo:
Leito com ar condicionado

390,94

3,52

8,38

402,84

0,00

0,00
Valor pago R$

402,84

0,00

VIACAO GARCIA LTDA
78.586.674/0001-07

CELSO GARCIA CID , 1100 , - , BOA VISTA , 4113700 - LONDRINA , PR

21/03/2025 às 22:45:00-03:00

( Poltrona: 73 Plataforma: PORTAO O )

Tarifa
Pedágio

Taxa Embarque
Valor total
Desconto

Valor a pagar
Forma de pagamento

Cartão de Crédito

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 42117544 - ALCIONE T GOMES

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 15234983 Série: 1 Emissão: 19/03/2025 - 10:02:01 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250003664110 - 19/03/2025 às 10:02:02-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4125.0378.5866.7400.0107.6300.1015.2349.8314.1200.9009

01/04/2025, 16:06 BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

https://www.fazenda.pr.gov.br/bpe/qrcode?chBPe=41250378586674000107630010152349831412009009&tpAmb=1 1/1


