

## VIACAO GARCIA LTDA

78.586.674/0001-07 CELSO GARCIA CID , 1100 , - , BOA VISTA , 4113700 - LONDRINA , PR

Origem: Destino:

## CURITIBA (PR) CASCAVEL (PR)

Data e horário: 21/03/2025 às 22:45:00-03:00

(Poltrona: 73 Plataforma: PORTAO O)

Tipo:	Linha: CURITIBA - CASCAVEL	Prefixo: 20064508
Leito com ar condicionado		
390,94	Tarifa	
3,52	Pedágio	***************************************
8,38	Taxa Embarque	***************************************
402,84	Valor total	
0,00	Desconto	
0,00	Valor a pagar	
Valor pago R\$	Forma de pagamento	
402,84	Cartão de Crédito	
0.00	Troco:	

Passageiro

Passageiro: RG 42117544 - ALCIONE T GOMES

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

**Número:** 15234983 **Série:** 1 **Emissão:** 19/03/2025 - 10:02:01 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250003664110 - 19/03/2025 às 10:02:02-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:

4125.0378.5866.7400.0107.6300.1015.2349.8314.1200.9009